Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2017

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA -
ENSALAMENTO

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina,

Sr. Ivan José Canci, no uso de suas atribuições legais, torna público o

ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas,

para os cargos previstos no Edital de Processo Seletivo nº 002/2017, e

informa que:

1. DATA DA PROVA: 01 de abril de 2017.

2. HORÁRIO: das 09h30min às 12 horas.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h30min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 09h10min.

5. LOCAL DE PROVA: Escola Estadual Professor Osni Paulino da

Silva (E.E.B.P.O.P.S.), Rua Ver. Geraldo Garlet, nº 82, Anchieta/SC.

SALA 01 - 27 candidatos

    Enfermeiro

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 541207 Ana Rita Grassi SALA 01

2 563776 Andresa Pires Da Silva SALA 01

3 540456 Angelo Zangalli SALA 01

4 574494 Cladiane Dos Santos SALA 01

5 570822 Claudia Bruna Perin SALA 01

6 540608 Cleunice Aparecida Da Silva SALA 01

7 577048 Daiana Ortolan SALA 01

8 538923 Daiane Zatti Contini SALA 01

9 571041 Danielle Araujo Dantas SALA 01

10 576919 Diandra Canei SALA 01

11 565410 Dulce Ines Hanauer Kraemer SALA 01

12 563782 Ely Ane Carneiro Martins SALA 01

13 577374 Fernanda Regina Flach Prevedello SALA 01

14 575534 Gabriela Rempel SALA 01

15 567851 Geovani Diesel SALA 01

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

16 558586 Juliana Zanin SALA 01

17 545409 Lediane Nicloti SALA 01

18 549178 Marilene Carteri SALA 01

19 538983 Michely Carla Tremea SALA 01

20 576892 Rafaela Cordeiro Machado Florentino SALA 01

21 550208 Sahra Regina Da Silva SALA 01

22 549247 Vanessa Pandolfo SALA 01

  Técnico em Enfermagem

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 551086 Adriana Lucia Longhini SALA 01

2 576852 Diana Neura Trebien SALA 01

3 540589 Fabiane Somera SALA 01

4 576753 Janice Treviso SALA 01

5 549360 Kelin Volpini SALA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 23 de março de 2.017.

Ivan José Canci

Prefeito Municipal

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br